Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского поселения

Красносулинского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 99

01.08.2011г.                                                                                                        с. Киселево

  О внесении изменения   в   Постановление

Администрации          Киселевского       сельского

 поселения            от       02.11.2010 года     №     92

«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство территории  муниципального образования « Киселевское   сельское поселение»  на 2011-2013 годы»»

    В целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство территории  муниципального образования « Киселевское сельское поселение» на 2011-2013 годы», на оказание    услуг по  формированию  и  корректировки  лимитов,   необходимо    произвести  корректировку  мероприятий  и объемов их    финансирования.

Руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в   Постановление    от 02.11.2010г. № 92 « Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное благоустройство территории  муниципального образования « Киселевское сельское поселение»

на 2011-2013 годы»»

- ст.6  изложить в новой редакции.  Приложение.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                                 В.В. Лыленко

Приложение  к Постановлению
Администрации    Киселевского

сельского поселения от 01.08.2011г.

№ 99
6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ.

№
	Группы программных мероприятий
	Срок реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

	Бюджет субъекта РФ
	Бюджет МО
	Внебюджетные  средства
	Итого по мероприятиям

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	Ремонт внутри поселковые дороги
	2013
	40885.0

	      40885.0

	22
	Межпоселковые муниципальные  автомобильные дороги
	2012
	140400.0

	    140400.0

	33
	Ремонт внутри поселковых дорог
	2011

	400.0

	400.0

	33
	Организация уличного освещения

	2011-2013

	    463.0

	463.0

	44
	Детские площадки
	2011

	183.0

	183.0

	55
	Организация прочих мероприятий по благоустройству
	2011-2013

	635.0

	635.0

	Итого по программе:

	181285.0
	1681.0

	182966.0